
STEP 3. CHOOSE 1 SAUCE
MANGO (V) [32 kcal]

RASPBERRY (V) [33 kcal]

BELGIAN CHOCOLATE (V) [85 kcal]

BISCOFFTM (V) [202 kcal]

SALTED CARAMEL (V) [76 kcal]

WHITE CHOCOLATE (V) [83 kcal]

SIX QUID 
SUNDAE

STEP 1. CHOOSE YOUR SOFT SERVE FLAVOUR
TEQUILA ROSE* (V) [252 kcal] OR VANILLA (V) [245 kcal]

BUILD YOUR OWN

STEP 2. CHOOSE 2 TOPPINGS
JELLY BABIES [99 kcal] 

STRAWBERRY POPPING CANDY (V) [2 kcal]

BISCOFFTM BISCUIT CRUMB (V) [30 kcal]

CHOCOLATE FLAKE (V) [44 kcal]

MINI JAM BISCUITS (V) [87 kcal]

TOASTED MARSHMALLOWS [74 kcal]

AMARETTI BISCUITS (V) [36 kcal]

CHOCOLATE RAINBOW SPRINKLES (V) [91 kcal]

CHOCOLATE HONEYCOMB BITS (V) [96 kcal]

CHOCOLATE FROG (V) [95 kcal]

CANDY FLOSS (V) [40 kcal]

WHAM© BAR (V) [60 kcal]

RAINBOW FRUIT SWEETS (V) [79 kcal]

SALTED CARAMEL POPCORN (V) [34 kcal]

FREEZE DRIED RASPBERRY PIECES (V) [26 kcal]

SOFT SERVE ICE CREAM WITH YOUR CHOICE OF 
TWO TOPPINGS AND ONE SAUCE FOR £6

KEEP IT SIMPLE WITH A 
VANILLA SOFT SERVE CONE (V) (244 KCAL) £3 

OR SUNDAE (V) (245 KCAL) £4

SCAN THE QR CODE
TO ORDER

Scan for full 
allergen info

* contains alcohol. Adults need around 2000 kcal per day.  
Biscoff is a registered trademarks of Lotus Bakeries.
DO YOU HAVE ANY ALLERGIES? Please inform staff of any allergies before 
placing your order, even if you have ordered the dish/drink before, as 
ingredients can change and menus do not list all ingredients. Full allergen 
information is available for all food & drinks, detailing the 14 legally declarable 
allergens contained in our dishes/drinks. Whilst all reasonable steps will be 
taken to avoid the unintentional presence of allergens, we cannot guarantee 
that any products are 100% free from allergens, owing to possible cross-
contamination. See food menu for full T&Cs and allergen information.


